
Администрация Кстовского муниципального района Нижегородской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 8 с углубленным изучением отдельных предметов» 

 (МБОУ СШ № 8) 

 

ПРИКАЗ 

02 апреля 2021 г.  № 179С 

 

 

г. Кстово 

 

О внесении изменений и дополнений в приказ МБОУ СШ № 8 от 1.03.2021 

года № 116С «О проведении всероссийских проверочных работучащихся 

МБОУ СШ №8 в 2021 году» 

 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

Кстовского муниципального района от 02.04.2021 № Сл-126-14-201809/21 «О 

внесении изменений в график проведения всероссийских проверочных работ в 4, 5, 

6, 7, 8, 10 и 11-х классах общеобразовательных организаций Кстовского 

муниципального района, утвержденный приказом департамента образования от 

26.02.2021 № Сл-126-14-116862/21» 

п р и к а з ы в а ю :   

1. Внести изменения в график проведения всероссийских проверочных 

работ в 4,5,6,7,8 классах (Приложение 1). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Чувакина 

Андрея Владиславовича, заместителя директора. 

 

Директор 

 

 

 

Е.А.Белаш 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Зам. директора Чувакин А.В.  01.03.2021 

 

 

 

В дело №01-11 за 2021 г. 

Делопроизводитель Патракова Е.Е.  

02.04.2021 

  



Приложение № 1 

к приказу ОО 

от 02.04.2021г. № 179C 

Класс Учебный предмет Продолжительность (мин.) Дата проведения 

4 класс  

 

Русский язык часть 1 45 16.03.2021 

Русский язык часть 2 45 18.03.2021 

Математика 45 05.04.2021 

Окружающий мир 45 08.04.2021 

5 класс  

 

Русский язык 60 16.03.2021 

Математика 60 18.03.2021 

История 45 05.04.2021 

Биология 45 08.04.2021 

6 класс  

 

Русский язык  90 05.04.2021 

Математика  60 08.04.2021 

География 60 1 предмет 

13.04.2021 

2 предмет 

22.04.2021 

История  60 

Обществознание 45 

Биология 45 

7 класс  

 

История 60 16.03.2021 

Обществознание  45 18.03.2021 

Английский язык  

45 

06.04.2021 

07.04.2021 

08.04.2021 

Биология  60 13.04.2021 

Математика  90 15.04.2021 

Русский язык 90 20.04.2021 

География 90 22.04.2021 

Физика  45 27.04.2021 

8 класс  

 

Математика 90 16.03.2021 

Русский язык 90 18.03.2021 

Биология 60 

1 предмет 

13.04.2021 

2 предмет 

22.04.2021 

Химия  90 

Физика 45 

Обществознание 45 

История 90 

География  90 
 


